中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024最新技术服务合同范本
来源：网络  作者：雾凇晨曦  更新时间：2024-01-05
项目名称：：___________________________委托人（甲方）：___________________________受托人（乙方）：___________________________ 签订地点：：__________...
项目名称：：___________________________
委托人（甲方）：___________________________
受托人（乙方）：___________________________
签订地点：：___________________________
签订日期：： 年 月 日
有效期限： 年 月 日至年 月 日
依据《中华人民共和国合同法》的规定，合同双方就＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿项目的技术咨询（该项目属＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿计划※）经协商一致，签订本合同。
一、咨询内容、形式和要求
二、履行期限、地点和方式
本合同自 年 月 日至 年 月 日
在 履行。
三、甲方的协作事项
在合同生效后 ：________ （时间）内，甲方应向乙方提供下列资料和工作条件：
四、技术情报和资料的保密※
五、验收、评价方法
咨询报告达到了本合同第一条所列的要求，采用：___________ 方式验收，由 出具技术咨询验收证明。
评价方法：
六、报酬及其支付方式
（一）本项目报酬（大写） 元。
（二）支付方式
①一次总付 元，时间：
②分期支付 元，时间：
元，时间：
③其它方式：
七、违约金或者损失赔偿额的计算
违反本合同约定，违约方应当按照《中华人民共和国合同法》有关条款的规定承担违约责任。
（一）违反本合同第 条约定， 方应承担以下违约责任：
（二）违反本合同第 条约定， 方应承担以下违约责任：
八、解决合同纠纷的方式
在履行本合同的过程中发生争议，双方当事人和解或调解不成，可采取仲裁或按司法程序解决。
（一）双方同意由 仲裁委员会仲裁。
（二）双方约定向（被告住所地、合同履行地、合同签订地、原告住所地、标的物所在地）的人民法院起诉。
九、其它
甲方：（盖章）___________________________
法定代表人／委托代理人：（签名）_________
年 月 日
乙方：（盖章）___________________________
法定代表人／委托代理人：（签名）_________
年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！